様式第 1号(第 6条関係)

令和  年  月  日

本宮市長 高松 義行 様

                郵便番号

                住  所

                氏  名

                電話番号

Ｅ-mail

本宮市移住定住モニターツアー宿泊費補助金交付申請書

 本宮市移住定住モニターツアー宿泊費補助金の交付を受けたいので、本宮市移住定住モニ

ターツアー宿泊費補助金交付要綱第 6 条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請

します。

記

１ 補助金交付申請額

              円

（6,500円×補助対象者数と対象経費の合計とを比較して少ない方の額）

２ 本宮市内の滞在期間

      年  月  日から    年  月  日

３ 宿泊先と宿泊期間

宿泊先名称 宿泊期間 対象経費の合計

 年  月  日

～

 年  月  日

   人

円

４ 情報発信の方法

  【ＳＮＳ(          )、ブログ、その他(        )】

添付書類

□ 本人確認書類の写し

□ その他市長が必要と認めて指示する書類